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tihiinnga

039

. REETVETMTTRMSLATASAUWAAERT A 2563 v

n'iwlﬁq%ﬁ’mﬂsmﬁuamﬁmami

TA59A1T  Haaws enuihanag

ERIGETITE 100%

90 0.1 25.42%

e o 0.00%

0 0 0.00%

4 0.38 19.05%

9.79%
0 o] 0.00%
14 0.09 14.25%
asTeE TR mAau el s 2563
5
50
25
[ =3 2 % @ BN ] ) d ] s L ]

BRI W.EL .. A NG A LEL WA, TN AL oA n.a
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2.3 SIEUNRAMNATIAHIUNRUFUANS ARLIVNBINITTANITURLNITRUNAFEAS Uszatlaudssunn

2563 (1% 6 LABR)

AS6LTIUIIY ALY INENIANTAANISURALASIULNAARIAOS

foutlssana . 2582 v | fau
g 70.71% Ha 37.38% Pl
2,742,778.00 1,449,998.00
Viavue 3,878,978.00 aauRn 2,428,980.00
WanInInaTIaaau
5M
== WUWHU
e = dnsng
Auleaau .
== 53U
a | | | | | | | | o~ L
i
ol . | . . I/

M |

oM
FR. WE SR WA AW ILA

[M1hag 4] ¥

52.87%

a.n. ALEL

wu'";mw |... AEEInEIMSYansLaEEISRULMAANART
tihwsuna 80.96% Ha 53.56% Pl
HansE e IusaHRau
125
- dihana
100 | &~ Ha
R
-
o
75 ! o o
. —r
50 |
25
]
AR W B.R ue W, iA 3 El WA pIEE ) LA

66.16%

a.a.

W. .
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WanItiAIEE L TEL LI IaTATINTT LEaULI L

TasanTs Bye Nior

Tasanns COC: Comm M

1A7an17 Goodbye Senior

TAs9AT Hey Day

TAsanTs MIS Unity

Tasans MIS Ssaqan

Tasans My Guest Best Practice

TRsaA75 NCM Ready to Run

Tasanns NMC Home Coming

Tasaans NMC THE EXPLORER

1AsaA15 NWC the Professional

100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

M saau
1 upuanu
0 wadu
M owemdu

100.00 %

0.00 %
100.00 %
0.00 %
100.00 %
380,00 %
2739 %
21.78 %
0.00 %
37.50
0.00 %
W 66.67 %
T8 %
0.00 %

100.00 %

100.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %
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R5ans NMC Taddu

ARFINTT Website NMC

Tasanisniadameawii MIS

TAFIN AT TRATIATINTRMEIN IS TR SUAESAULVA R E6T

Tasanansdamisunld aiaf 16

TsnEnElR i nEsnayRassAnT

TasanisiuuasAIANAassaLaEaTu TS Talunsduiivausaswiioauniady

{Integrity & Transparency Assessment - ITA)

AMEIVIINMTIRMTUAREsEUVIAR EaT

RTINSV 4 AondumAmila

TamamsiasluaioisAsesmaas

Trsansutetupaydammmanisoad

TasamsIadauiindiaas (DUMNY)

100.00 %
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Temmisisonaniidawmresaaaiuasssniduss

TAssnnsarIRlsadiuRuawA sAn ST UM Angag

Trmnassauauwsauianlni

TasamsiEsurnawian A duTn Ty fuara 1 #ansl§0éns

TanmnruAnmifsaininsvaoios s 60
Ldun RS Tuan

Tasemsviaudnmfidaaianinmsvianiion & 64
LETIIAAART

TasInsVANARmdn a1 ITnsianios o 62
lEnnaanamila

Tasanisgsfiadian

TRsImsuusLYIs

TATIMNTUENTTITIMTEI U NS ULAENISEUIAT

TRATIATTIEMTIEIMSANINATE AN AT

I —
62.50

100.00 %

30 %

TRsansuEEvEiaas NMC Media Dummy Company
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0 %
Trsentslguitnafidaflnnuuasaniafdnm 1051-03 %
0%

i

Trsamsdguinnatidanimi

ooz
Seas
BEER

TeFanmTlsuiiwailnasasidaTr

cosm
2888
EREE

TasamalszniaanEa UMM IVIENSE

ssss
E228
REEH

100.00 %
87.50 %

l

TrsanstsEnauLHugsAa

! 100.00 %
Tarsmalsenduusndngasuinsgsfiundoedis m

Sl "1
9478 %

Trnniiuluasfenngivmilasdnedanpueinmmsianmuasmsauraass
| S =

TasemslTuRus AT uAd R dafuasafd

TassmsiaduinaAiids

Trsansiadufivafidasiainn e d

Trsrnsfnausunisty Microsoft Office dwsueilsenayisn Twond




TasemeWRIA AN T A e Rl sraas

Tasem s noensidiafaiiauasTlsunsumaAse sanass

TasamaNRuinEEAseS nug Ut R 1A Ive i ansims e

Tasansfnnwareaiva (Digital Literacy)
griuiideAas I mMsiansuasE I SEUVARENS

TRsanaRRWRE I TSI T NTAG R

TassmsWauiwasnBulpwdngaslsedl

Tasamswannuasasuasaanudnhasaivyransasatuayu

Tesmaiaunimiwaunsaans

TrsamsWandnaamwinaimmsuaz i foaansdanminns g d

Tasonsianndnonwiida MIS

Tagamaianndnanwidaa iz insaais

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

3500 %

0.00 %

100.00 %
96.00 %
87.50
47.50
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
75.00 %
0.00 %
62.50

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

50.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
100.00 %
100.00 %

0.00 %
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Trgamaisnd@n o wildaainisinanais

TAsamaRadnaa W1 SENAngRsUEee16E @ 1nsviaaii;m

TAT M sWRNNANsTaUL MUY ARSI aETuEYUL

Tasanswannaluasida MIS

TRsamsWRIvdadnealInnsIAn1sgsia

TAsoNsRRNA 1R ISHE NS AN Al ILAE TSI

TrRnTianaTERTITmsiaaisia

TasemsAANTa tiautiniauanu i znnduLaenissuans

TASINITUNNTIUA

Trsansiuar ey Siioedia

Tasamsatuiiusy

100.00 %

100.00 %

0.00 %

73.00 %
0.00 %
62.50 %
0.00 %
0.00 %
37.50%

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %

0.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %

67 %
111.25
0.00 %
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TassmsTwfinsfodlvienmsiams

TasansTulnauafinawasiviaglssdandtnaiaaiia

TrsanTIdun1sIRn1sgsha

159 sITan a3 &1 I IN IR ULAEAISEUIANT

TasensiTuao AT U gANATE S A ERT

TAsan1s36 e Bulawa

TasamsAnmigauiidn NMC

Trsamsanmigenufidsanuiimnnsianismsdaas

TasamsAnmigaulidna uriznietad

Tﬁ'idﬂ'!'iiﬂmﬂmﬂ'!ﬂ'! AT ULREATTENRATT

TS50 %
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Tarnsdn g miuilidsminmsiantsgsia

TasanmEAnmIgnurdngasusissiamnTadia

TaransatudnnuIToaeE M ITamsuasE saunAaaas

Tassnsasearusuiiafudmdin

TRsansaF ety uatwgu i nsuiaungsianiss

Tasamssavlsananusin sty d

TRTINFEUNUIATIRAITETAR

Tasansdunidaasesanand

TRsamsAua A TausT

Tasenadsuinoea il o uaslaq s
LdumasnalsEna

cooo
888
EEEE

100.00 %

10000 %
100.00 %

0.00 %

0.00 %

25.00 %

Lo

oooo
SE&S
FEEE

0.00 %

100.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

31.25%
81.25%
[
100.00 %
100.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
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TramaasuinesindwiuTsunuasnsvianfion

TAsenSIEEUSIIAREATHEUANTI Y WTRASTILATUSNSITNNTT

TassmsudraruiuRToa

TassnsausuATIMuEUnanTsEud wividan usinanisiansuasasauamaas

TAsenIFauTIWRIMTWRIMIWIR e us S na
Aiuifan e IvanMSTR IESUATETEVAR RS

TRnaunRRu A EIdnar I8aa1111 S URRENITSUIATS

AT InINan §U T NSRS R U T A I dawE
(UP-PSF)

TrssnmausuuasTRdausgiunlinisaavuvianisidu

20000 %
200.00 %

75.00 %

| 0.00 %

125

150

175

200

225
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L o L

FINTUNAAMNTIINHIANAIRIARIATY Super KPI 2BIANETNEINITIANISUREAITRUINAAINAS (578 6 L5iaw)
. eNSANENS e y
a9y 4 fda | velasams/Nanssu | sulszanal | output outcome |  NUYINA
waznsivaules
gnsFNERsT 1 | amwumangeaszezau | 1 ndnges | lasinnsnisdanig 70,000 | 1 NANgAS TH5uoTRuAn
NAYNEH 1.1 (Non-degree program) MICE & EVENTS WRTBYTTNING
dl dld ! A LA o/
N199N19A 1.1.2 | AdAwsnEediy N9y
NI WIBBIANT FULLILN"S
ATw Adinlasenis
AN
HOUA190
COVID-19
gnsFaRsT 1 | s waundngeafiiiamn | 2 nangas | Tassnnsiamn 100,000 | 2 AANGAS BE5TNINT
nagynsi 1.2 yinurniadu vinwzniaidu U5uguuy
dl 4 1 v 1 o a
NI\9N1 1.2.3 | fiaenaun1aagg NUIENBUNITRLEN N1IANHN
Wi s Tasansmn
HOUN190]
COVID-19
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eNSANENS

a1au 4 ingda | velasens/Manssy | suussane output outcome |  UUBLNA
uazn1siaules
gnspaeifi 1 | s waudeddensefing | a4 | lassnnanisdanis 100,000 | 4 57¢Q%" DETLNINNT
NaEnNsi 1.3 187391 IFEUN1TREUAIL D 1. 126100 Nt lapt e
NIMTN1TA 1.3.2 nnaauaanlal WITHFANERS
.
s
2. 128324
NIRRT
Aavia
3. 125122
NANN"3
UTTHIANAUT
4. 125531
N19HDET
4 .
Wans i
tiale
gnsFNaRsT 1 | 97191 Module 71a319 | 1 Module | Tasannaang 70,000 | 1 Module BE5TNI9NT
NRYNEN 1.3 wuaRAN9Ln wuaRAN9LEn I TAIGET
A o o [ o A
NI\9N13N 1.3.5 | ieenaunis Lasun NUznauNITuaY N1IANHN
winnssuagnadndu UnNuInnTagng Tasansmn
linding HOUN190]
COVID-19
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eNSANENS

19U . Fa35n Folasens/Aanssy | suuszana output outcome WUELNA
waznsiweulys “
gNEANERSTA 1 | SUuMAnNgRaTAAs | 5 ndnges | 1ASINIINNTHmM 100,000 | 5 BANGHT DETLNINNT
nagnsi 1.3 TAsun1simmngnisiiv fangniaidu U5uguuuy
Hpan1af 135 | fuszneuns wasinu HUsenaun1suay AR
Tnaagradiniu UNUIRNTTNDLINg Tagenam
s A0IUN1Td
COVID-19
gNsAaRsT 1 | A1uuAnEiIunIg ADIZHNY | NITWAHIADINN - BETLNTIN
NaEyE 1.6 ArLaanLing ANTARAEBN | BIANTITAILLATLT AINNT
HIPSN1ET 161 | NFvUaMAN EdPEx 200 | ing ATNTNNTTANED FINAL
nazuaung | iennaduan NNAINYNREY
EdPEx 200 | (Educational Criteria WELE
for Performance
Excellence, EdPEXx)
gnsenansi 1 | Sanazuadianiia S8AzYed | A9N9THIINAL - BETLNIN
NaEMEi 1.7 Aosndanlussdiud | Hanid NNTANEAY ANINNS
HRENTST 1.7.2 ADININTIR TN
Tuszupa NATANEAY
T Govaz WL

60)
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eNSANENS

19U . Fa35n Folasens/Aanssy | suuszana output outcome WUELNA
uazn1siaules “
gnsAaRsi 1 | S1uanfianiiinandy TUIURAR | A9nTTusNil - BETLNIN
NagMEi 1.7 NTBIBNARDA fnmasy | aniAnends AINNS
wmaniaf 1.7.2 | quawae (WaRas 113 et ail
\Heine1nn1seinda HIUNAD NUNANENRY
Ae) Ay WL
FUNTWAR
ANAY
GNBANEAST 2 | STUOUNAIINTARN | 5 NI | SIHINHAITUNTS - BETININY
NREMET 2.1 Twansansuunenf siell An s ANANNTT
HARANTST 2.1.1 winFisiel et ail
NUNANENRY
WELEN
gnoAanii 4 | Aensmidelasinnsdt | 1lassnns | Tassnsddlne uin 50,000 | 1. [#R9ngan AfiunIaLE3e
NAEMET 4.2 duauansdnineg GIGR fgnils Au
NIRTNNST 4.2.2 | i Aads Aued prsiuing
winAat Yazineld Wiunaauaz
Fipadiu YARINT
2. YIUIN19
flanaau
FIMAUYN
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eNSANENS

19U . 32950 Folasens/Aanssy | suuszana output outcome WUELNA
wazN13aNles :
NANGAT N
AW
ANINT
TANIIUAY
ANTRULNA
PNEAS
gNEANARSA 4 | imuAgEgia 1lasens | Tasensimmnsie 50,000 | (#idiuuuy DEILNINNT
NAEMET 4.5 FENFTIAUNYNTUAY ganAtloyayng A U5ugtuuy
M199N197 431 | Falzuarimnosan AUAIUIRNTIH UIPNTINTIN N19ANHEN
(Cultural Enterprise) Rdeyayn TA59n1591:
Fiaatiuisl ANIUNITO
AN COVID-19
NN ANL
£ ABNE
1laq1iu
gNEANGRSA 5 | SBUAZIBIYARINGENY | AT fiangansanmiy - | anszey BETLNIN
NagyMET 5.1 3%1N15 ¥BUNYW CEFR | §1nndn NNTANEAY AN INYB AINNS
M195n19971 5.1.3 | 5¥#U B2 Upper Spaay 60 819156 LN UMM
Intermediate UgeRNTnIN NUTINLRE
WeLen
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eNSANENS

19U . 32950 Folasens/Aanssy | suuszana output outcome WUELNA
uazn1siaules “
A13EYUNTT
ADY
gNEANGRSA 5 | RUAZIBIYARINAENY | AZULY fiangansanmiy - | 5988z 50 DETLNIN
NagyST 5.1 AHUAYU §BUNTYW CEFR | 51Andn NNTANEAY VBIYARING AINNS
HIP5N157 5,13 | 32U A2 Elementary Ja8aY 60 ALY FINAL
dingan NUNANENRY
Taganns WELEN
gNEANERSA 6 | Wan1FU5TAN Green LA AansTNNTRDTTS - | sEAUNBIUAY | N3 BETININY
nagysi 6.4 office NBIUAN iRBnaIEENaE pseniing | AHNN1G
HPTN1TT 6.5.1 A1TATEMUNSNTT A199AN1T | 39N
Fantafaundon Rouandon | aAnende
WELEN
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|ANH19a1989
T UNUARSNENEFERSINE NTRAUINNANENAEnEIen UzanTeudsean w.A. 2563 - 2567
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